
 

 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про встановлення режиму роботи закладів дошкільної освіти  

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району 

 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 4 статті 11 Закону України «Про дошкільну освіту», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити з 01 січня 2021 року режим роботи закладів дошкільної освіти 

Саратської селищної ради 10,5 годин, а саме: 

- Долинський заклад дошкільної освіти (ясла-садок); 

- Зорянський  заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №1; 

- Зорянський  заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №2; 

- Саратський заклад дошкільної освіти (ясла-садок»); 

- Світлодолинський заклад дошкільної освіти (ясла-садок); 

- Мирнопільський заклад дошкільної освіти (дитячий садок); 

- Новоселівський заклад дошкільної освіти (ясла-садок). 

 

2. Встановити щоденний графік роботи закладів дошкільної освіти Саратської 

селищної ради, зазначених у пункті 1 даного рішення: 

початок роботи о 7 годині 30 хвилин, кінець роботи – 18 година. 

 

3. Директорам закладів дошкільної освіти затвердити щоденний розпорядок роботи 

кожної з вікових груп. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань освіти, культури, спорту та у справах молоді. 

 

 

 

Селищний голова        В.Д. Райчева 

 

24  грудня 2020 року  

№ 26 - VIІІ  

 


